様式第1号(第2条関係)

大宜味村公園等利用許可申請書
　　年　　月　　日
　大宜味村長　　　　　　　　　　殿

申請者　住　所
団体名
代表者　　　　　　　　　印

　次のとおり公園等を利用したいので許可を申請します。

	　施設名称

利用箇所　　　　　　　　　　　面積　　　　　㎡

	　利用目的

	　利用期間

	　　年　　月　　日　午前・午後　　時　　分から
　　年　　月　　日　午前・午後　　時　　分まで

	　利用予定人員
	（対象）　　　　　　　　　　　　　　　人

	　責任者氏名
及び連絡先
	(氏名)
(連絡先)

	使用料の額
	　　　　　　　　　　　　　　　　円

	備考（許可に付随する条件等）

※行事の実施要項やパンフレット、会場見取図等を添付してください。
　飲食等の営業の場合は「営業許可証」などの証明となるものを添付してください。
[bookmark: _GoBack]